[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2024 года 							№ 346
с. Чара

Об изменении сроков проведения IX районной Туриады

В связи с введением на территории Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации федерального уровня из-за лесных пожаров, руководствуясь статьей 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменение в положение о проведении IX районной Туриады, утвержденное постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 17 апреля 2024 года № 210 (далее по тексту – положение):
1.1. Пункт 1 положения  изложить в новой редакции:
«1. Время и место проведения
Туриада проводится 14 сентября 2024 года на естественном рельефе Чарской котловины (8 км по трассе с. Чара – п. Новая Чара отворот напротив эстакады, место будет обозначено табличкой).  Размещение в полевых условиях.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Каларского муниципального округа
Забайкальского края 							   В.В. Устюжанин
image1.png